
REPUBLI TQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesaveprivate te tij, bashkeshortit/es dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollip e pasurive, ti; 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane liglinnr.9475, date9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

mtzi e doremait ti! 
deklnnti9 

A U T O R T Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze ti! pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te kerifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat prikate dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve. 

Deklurnj ye It; dlr2nnt e pasqyrtiarrr yrej rrreje 172 kZt2 dohrrment 
jrtn2ti ~~Prtefu dhe nuk knm dekluruur r r , g i i  ye rzuk Z\hth e vkrtete. 



* 
PEFB~~~IIUUI  h&&ht ndryrhimet (shtesa dhe p.l&sime) nli: Mjh, dpMaqca, d d n  ku udodhen, 
m e n t i n  e kryerjea S veprhit, vlertn nJ kkE rpo ni? nhtl! q(i p+tqyrahet n€ dokumcntaelonln q? 
dispanaal, ne m u n g d  t6 d o k m n t w e  vlerb @! kcsl ah* u p  pkkm, p@%&~ tnknoa~ qE zotbui t€ 

ngr dcWtrlml i ~ u r s h C m  dert m& 31 dhjctor b t ti! deklrrtgtH Wte; qi! Whje me Ju, 
b8uhkesbortin/en dhe EmijiX madhol.e. 

pj= 
N- dhe me fJ t lC  RE % 

Emrl, Mbkmrl, NEnshkrimi , ,/ I 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF, 

T% RHENA RRETH NDRYSHIMEVE 
TE INTERESAVF, PRIVATE 



. . 
REPUBLIKAE SHQIPERISE - x 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE WONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Pershkruaui hollesisht te ardhurat per vitin, uga paga ose pjesemarrja ne Shuma e te ardhurave te 
borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjelle te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Emijet madhore. valutii, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri mi! 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektiu dhjetor te vitit te dekiarimit 
e veprimtarise se organizates, funksionin, natyren e angazhimit. (me shifra dhe me fjale). 

Nese ky format bhte  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE . . .* 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE .c 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D a  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
. ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
' %  meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit. 

Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. , . 

Te dhenat per emra personash ndai te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6; per 

Phhkruani bollZIwht q&llhnin e detyrlmit b n d r r ,  Shuma e rhlyer uga Gjendja e detyrimlt te 
shumEo totale n C M  ipo  ni! vdutii, &en e flllimlt deklar2mli m+nhi!m labctor pa shlyer derl 
dhe t6 mbnrimit tE detyrimit (mmujvviti), nr. e deri nC 31 dhjetor tE vitlt el! 31 dhjetor ti! vitit tZ 
kontnt& dhe laternin-bd. tC delrhrimft deklarisllt 
P3r kreditC bankare i b d n  to* (Lryeror + (me &Urn dbe me (me shffra dhe ~~) 
Intern), kohbgjatjea {mtmjyvitr) dhe kktl mnJor. rhkrlm) Shuma kryeaonHatcm 

. .. 

te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja , bashkeshode 
Emer, atesi, mbiemer fEmij& ne moshe madhore 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze t& pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspektori i P&rgjithshem i ILDKP-se, q& te verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se ti.' dhkat e pasqyruara prej rneje ne" kete 
dokumentjanc' te verteta dhe nuk karn deklaruar as@ 
qe nuk eshte e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE . &? +,. . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

S , ,  

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURIT~? E LUAJTSHME 

Phhkrumd !qyllbkirbt adryrstmct (&tun dhe pekhime) sk  llojln, dphfaqea, adre& kn adadhen, 
nromeftin e kryerJtm rli vqrilaft, vl& nP MC apo ne v d u 9  qC pupyrohet d dokumenhdoaIn q0 
dirpo.oai, nC muagcri ti! dokmmatwe vk& q8 keat sbtuar apo pd&luq pJ& takuese qE zot1!ronl t? 
Fdo Uoj plnlrle, tZ. prhujWlme dhc t? l~rjtlhmc, tE mgjhtrunr ore jo d rcgjbtrnt publlkE, p& prrindhin 
np. dcWuimi I mCparrLhP deri mZ 31 dhjetor t? vMt ti? dekbrimlt. 

* 

Nr. P C r r W  i puurlrl! Vlern me s h h  dbe me fj& M% 

: .  

N&se ky format &sht& i pamjaftue&&, vkhdoni tE plotLoni ni! fotoltopje tc t i ,  




